
Baujahr 1995

Zimmer 2,00

Wohnfläche 64,51 m²

Energieträger Gas

Summe Nebenkosten 100 €

Miete Garage/Stellpl. 22 €

Mietsicherheit 1.260 €

Übernahme sofort

Zustand gepflegt

Schlafzimmer 1

Badezimmer 1

Etage Keller

Stellplätze 1

Heizung Zentralheizung

Exposé
Wohnung in Zwickau

Helle 2-Raum Wohnungen mit Einbauküche, Terrasse und
Stellplatz

Objekt-Nr. OM-355085

Wohnung

Vermietung: 420 € + NK
Ansprechpartner:
Weber
Mobil: 0170 2228190

08066 Zwickau
Sachsen
Deutschland
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Exposé - Beschreibung

Objektbeschreibung
Objektbeschreibung

Mehrfamilienwohnhaus-gepflegt

Wohnung mit Einbauküche

Raumaufteilung

UG , 2Raum Wohnung, siehe Anlage Grundri

Vom Wohnzimmer aus gelangen Sie auf die sonnige Terrasse. Zur Wohnung gehört ein
Stellplatz und ein Keller.

Vereinbaren Sie gern einen Besichtigungstermin. Wir freuen uns auf Sie! Tel.: 0170 222 8190 .

Ausstattung
Fußboden:
Laminat, Fliesen

Weitere Ausstattung:
Terrasse, Keller

Sonstiges
Bitte vereinbaren Sie einen Besichtigungstermin unter 

hv.weba@web.de , bitte mit Angabe Ihrer Telefonnummer,

bzw. erreichen Sie mich telefonisch gern unter 0170 222 8190. Danke

Lage
Stadtteil Pölbitz, ruhige und gute Lage mit bester Anbindung an den Stadtkern. Anschluss an
den öffentlichen Personenverkehr, Einkaufmöglichkeiten sowie gesundheitliche Einrichtungen
sind im fußläufigen Umfeld vorhanden. Auch die komfortable Anbindung an einen
Autobahnzubringer kennzeichnen die Vorzüge dieser Wohnung

Infrastruktur:
Apotheke, Lebensmittel-Discount, Allgemeinmediziner, Kindergarten, Grundschule,
Hauptschule, Realschule, Gymnasium, Gesamtschule, Öffentliche Verkehrsmittel
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Exposé - Energieausweis

Energieausweistyp Verbrauchsausweis

Erstellungsdatum ab 1. Mai 2014

Endenergieverbrauch 86,61 kWh/(m²a)

Energieeffizienzklasse C

Exposé - Galerie

Küche
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Exposé - Galerie

Schlafen
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Exposé - Grundrisse
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